
Zarządzenie Nr  74/264/24 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia  07 października 2024 r. 
 
dotyczące zmiany zarządzenia w sprawie powołania Gminnej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego w Koszalinie 
 
 
Na podstawie art. 41f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 w związku z § 10 ust. 4 uchwały  
Nr XXV/334/2016 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 24 listopada 2016r. w sprawie określenia trybu 
powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego w Koszalinie (Dz. Urz. Woj Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 5210, z 2020 r. poz. 2775) 
zarządzam co następuje: 
     
 
§ 1. W § 1 zarządzenia Nr 646/2174/22 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 13 lipca 2022 r. w sprawie  
powołania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Koszalinie wprowadza się następujące 
zmiany:  
 
1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przedstawiciele Rady Miejskiej w Koszalinie:  
1) Izabela Wesołowska, 
2) Dorota Chałat, 
3) Andrzej Jakubowski” 

 
2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
      „2. Przedstawiciele Prezydenta Miasta Koszalina: 

1) Sebastian Tałaj – Zastępca Prezydenta Miasta, 
2) Sylwia Mytnik – Zastępca Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych, Kultury, Sportu                       
i Turystyki” 

 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
        Prezydent Miasta Koszalina 
  
                 Tomasz Sobieraj 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


